
UCHWAŁA NR 153/583/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 149/573/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 11 października 
2021 r. w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021, unieważnia się zapisy po stronie 
dochodów, tj.: 

- plan dochodów ogólnych 

 
zmniejsza się: dział 754, rozdział 75421, § 2180 o kwotę 5 000 zł, 

zwiększa się: dział 754, rozdział 75421, § 2130 o kwotę 5 000 zł, 

 
zmniejsza się: dział 758, rozdział 75816, § 6100 o kwotę 8 000 000 zł. 

zwiększa się: dział 758, rozdział 75816, § 6290 o kwotę 8 000 000 zł, 

 
zmniejsza się: dział 852, rozdział 85202, § 2180 o kwotę 67 549 zł. 

zwiększa się: dział 852, rozdział 85202, § 2130 o kwotę 67 549 zł. 

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCC228D-FEC6-4F33-A2E8-9459B61241F1. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 153/583/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

    Dokonuje się zmian w dochodach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75421 2130 0  5 000 5 000 

  2180 5 000 5 000  0 
758 75816 6100 8 000 000 8 000 000  0 

  6290 0  8 000 000 8 000 000 
852 85202 2130 2 007 287  67 549 2 074 836 

  2180 67 549 67 549  0 
Razem  8 072 549 8 072 549  

 
 

ZW/KK 2.11.2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCC228D-FEC6-4F33-A2E8-9459B61241F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

